PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                                                         № 539-П
г. Киров
Об утверждении Порядка подготовки и согласования проекта решения
о заключении контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу
в эксплуатацию объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области
В соответствии с пунктом 3 Правил заключения контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ
по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу
в эксплуатацию объектов капитального строительства, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок подготовки и согласования проекта решения
о заключении контракта, предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу
в эксплуатацию объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]